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Mieszkanie, 4 pok., 74 m2, Świnoujście
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Konstytucji 3 Maja

cena 776 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 73,74 m2

Mieszkanie na sprzedaż w Świnoujściu

Prezentujemy przestronne mieszkanie dwupoziomowe o powierzchni 73,74 m², położone w samym sercu
Świnoujścia. Lokal składa się z czterech komfortowych pokoi oraz oddzielnej, w pełni wyposażonej kuchni.
Mieszkanie jest w idealnym stanie, zadbane i gotowe do natychmiastowego zamieszkania.

Kluczowe cechy:
- Dwupoziomowy układ, który zapewnia prywatność i przestronność.
- Cztery ustawne i jasne pokoje, idealne dla rodziny lub jako inwestycja pod wynajem.
- Kuchnia wyposażona w nowoczesne sprzęty AGD oraz szafki na wymiar.
- Zadbane wnętrza, które nie wymagają dodatkowych nakładów finansowych.
- Lokalizacja w centrum miasta umożliwia szybki dostęp do wszystkich atrakcji Świnoujścia oraz pełnej oferty
handlowo-usługowej.



Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na prezentację tego wyjątkowego mieszkania. Nie przegap okazji,
by stać się właścicielem nieruchomości w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji w Świnoujściu!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 10 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie, Białymstoku, Lublinie i Zamościu. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44242 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 73, 74 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 550, 58 PLN Cena 776 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=776000&width=230

